Quapropter cum omnia praestiteris, quae in canonibus Codicis Iuris Canonici praescribuntur, te ad normam can. 1019 §1 apud Reverendissimum et Benevolentissimum Episcopum commendamus vel, ipso impedito, apud quemcumque alium Episcopum communionem cum Sede Apostolica habentem ordinationes habiturum; Eumque rogamus, ut pro Nostrae Salesianae Societatis necessitate, tibi praedictam sacram ordinationem conferat, susceptique Ordinis Testimoniales Litteras tibi concedat.

In quorum fidem has dedimus dimissorias ac testimoniales litteras, manu nostra subscriptas ac nostro sigillo munitas.

Datum

sigillum

.....
A Secretis

.....
Superior Maior

APPENDICE A-7

«PROFESSIO FIDEI» E GIURAMENTO DI FEDELTÀ ALL'ASSUMERE UN UFFICIO ECCLESIASTICO

Si riporta la formula della "Professio fidei" e del Giuramento che sono da emettere da parte di coloro che assumono un ufficio ecclesiastico. La professione di fede è da emettersi dai Superiori all'atto della presa di possesso dell'incarico (cf. Cost. 121) e da altri che assumono un ufficio a norma del diritto.

La formula qui riportata (con il giuramento, che è complementare alla "professio fidei") è quella stabilita con la Lettera Apostolica "Ad tuendam fidem"¹ di Giovanni Paolo II. Si riporta il testo latino e la traduzione italiana (con i paragrafi specificamente redatti per i religiosi).

Emessa la professione di fede (con il rispettivo giuramento) davanti a testimoni, deve essere debitamente sottoscritta.

TESTO LATINO

Professio fidei

Ego N. firma fide credo et profiteor omnia et singula quae continentur in Symbolo fidei, videlicet:

Credo in unum Deum Patrem omnipotentem, factorem coeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium, et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula, Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum non factum, consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt, qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de coelis, et incarnatus est de Spiritu Sancto, ex Maria Virgine, et homo factus est; crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est; et resurrexit tertia die secundum Scripturas, et ascendit in coelum, sedet ad dexteram Patris, et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis; et in Spiritum Sanctum Dominum et vivificantem, qui ex Patre Filioque procedit; qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur, qui locutus est per Prophetas; et unam sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam; confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum, et expecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi saeculi. Amen.